
 
 

Ispettorato Area Metropolitana di Milano  

 

 

Decreto di sostituzione di un componente in seno al Comitato Provinciale I.N.P.S. di Monza e 

Brianza. 

Il Direttore dell’Ispettorato Area Metropolitana di Milano  

VISTI gli artt. 34 e 35 del D.P.R. 30 aprile 1970, n. 639, così come modificati dall’art. 44 della legge 9 marzo 

1989, n. 88; 

VISTO il Decreto n. 36 del 2 ottobre 2023, con il quale è stato costituito presso la sede Provinciale 

dell’INPS di Monza e Brianza il Comitato Provinciale dell’Istituto di cui all’art. 34 del D.P.R. 30 

aprile 1970 n. 639, così come sostituito dall’art. 44 della legge 9 marzo 1989 n. 88,     

VISTA la nota prot. 19/25/EB/Ib del 21/01/2025 di Confartigianato Imprese - APA Milano – Monza e 

Brianza con la quale viene designata la sig.ra Michela Bonanomi in sostituzione della sig.ra Carmela 

Sciortino quale proprio rappresentante in seno al suddetto   Comitato; 

CONSIDERATO che occorre procedere alla sostituzione; 

DECRETA 

1) la sig.ra Michela Bonanomi è nominata componente, in sostituzione della sig.ra Carmela 

Sciortino, quale rappresentante di Confartigianato Imprese - APA Milano – Monza e Brianza in 

seno al Comitato provinciale INPS di Monza e Brianza. 

2) Il presente decreto sarà pubblicato, ai sensi e per gli effetti dell’art. 32 della legge 18 giugno 

2009, n. 69, nell’apposita sezione “Pubblicità legale” del sito istituzionale dell’Ispettorato 

Nazionale del Lavoro. 

Milano, lì 23.01.2025 

 

                                                             Il Direttore IAM Milano  

                                                          Dott. Carlo Colopi 

  

 


		2025-01-23T09:50:19+0100


		2025-01-23T10:20:48+0100
	Milano
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.IAM-MI.Decreti IAM MI.R.0000005.23-01-2025




